
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа № 23 

 

Приказ  

от 29.03.2024 года                                                   № 95 -од 

хутор Красный 

 

Об утверждении образовательных программ в центре «Точка роста» на 

2024-2025 учебный год 

В связи с открытием центра «Точка роста» на базе МБОУ ООШ № 23 

х.Красного, на основании приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Красногорского края «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и 

малых городах,  на базе которых планируется создание центров образования 

естественно – научной и технологической направленностей «точка роста» в 

целях обеспечения реализации регионального проекта «Современная школа» 

в 2024 года» № 3590 от 20.12.2023 года п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе 

Бельчиковой Н.В. в срок до 1 июня провести проверку программ, которые 

будут реализованы на базе центра «Точка роста» в 2024-2025 учебном году:  

- рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на базе центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей;  

- дополнительных общеобразовательных программ технической и 

естественно-научной направленностей, реализуемых с использованием 

средств обучения и воспитания центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей;  

- программ внеурочной деятельности общеобразовательной 

организации, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания 

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей)  

 

2. Утвердить программы, которые будут реализованы на базе центра 

«Точка роста» в 2024-2025 учебном году до 01.08.2024 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                          Д.И.Бавина              

 
 

 


		2024-05-07T13:45:26+0300
	Бавина Дарья Игоревна




